- 1 -

公告〔2023〕第 19号

2023

根据《设备监理师职业资格制度规定》（国市监质发〔2023〕13

号），经审核，申请设备监理师首次登记 23人、延续登记 126人（名

单见附件），符合登记条件，准予登记。

登记人员请在协会官网（http://www.capec.org.cn/）登录个人账

号，在证书信息处下载和打印电子证书。

特此公告。

附件：设备监理师登记名单

中国设备监理协会

2023年 7月 31日

中 国 设 备 监 理 协 会

- 2 -

附件

一、首次登记（共 23人）

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

1 李晓东 北京兴油工程项目管理有限公司 2023-C-026966 2026-06-12

2 李克东 上海挪亚工程管理有限公司 2023-C-030108 2026-06-18

3 毛冬兰 上海挪亚工程管理有限公司 2023-C-030078 2026-06-15

4 白万欣 上海挪亚工程管理有限公司 2023-C-030018 2026-06-15

5 于义德 上海挪亚工程管理有限公司 2023-C-024721 2026-06-15

6 徐鹏程 上海三凯工程咨询有限公司 2023-C-029771 2026-06-04

7 王波 四川电能能源工程设备管理有限公司 2023-C-029737 2026-06-15

8 陈喜峰 四川电能能源工程设备管理有限公司 2023-C-030026 2026-06-12

9 李坚 四川鼎立建设项目管理有限公司 2023-C-029999 2026-06-04

10 李春云 四川二滩国际工程咨询有限责任公司 2023-C-030068 2026-06-12

11 唐国忠 四川建科工程建设管理有限公司 2023-C-029989 2026-06-04

12 雷斌 四川钧安工程监理有限公司 2023-C-030003 2026-06-04

13 晏国辉 四川勘建九鼎建设项目管理有限公司 2023-C-029993 2026-06-04

14 李志洪 四川科特检测技术有限公司 2023-C-024773 2026-06-04

15 梅静 威海市天垣工程咨询管理有限公司 2023-C-029998 2026-06-04

16 朱仕荣 威海市天垣工程咨询管理有限公司 2023-C-029992 2026-06-04

17 刘亚峰 西安摩尔石油工程实验室股份有限公司 2023-C-030002 2026-06-04

18 周顺华 耀华建设管理有限公司 2023-C-029997 2026-06-04

19 李威 中国船级社质量认证有限公司 2023-C-023951 2026-06-04

20 陈洪财 中铁工程服务有限公司 2023-C-030013 2026-06-12

21 吴沫 中铁工程服务有限公司 2023-C-029994 2026-06-12

22 李才洪 中铁工程服务有限公司 2023-C-029991 2026-06-04

23 刘绥美 中铁工程服务有限公司 2023-C-029986 2026-06-04

- 3 -

二、延续登记（共 126人）

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

1 张磊 北京国网富达科技发展有限责任公司 2023-C-017125 2026-07-02

2 孙明桃 北京华油鑫业工程技术有限公司 2023-C-011813 2026-07-15

3 王彦灵 北京华油鑫业工程技术有限公司 2023-C-011917 2026-06-04

4 申毅 北京鉴衡认证中心有限公司 2023-C-011764 2026-07-30

5 李新宁 北京隆盛泰科石油管科技有限公司 2023-C-017247 2026-07-27

6 李富强 北京隆盛泰科石油管科技有限公司 2023-C-017246 2026-07-27

7 田新新 北京隆盛泰科石油管科技有限公司 2023-C-017248 2026-07-27

8 姚鑫 北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司 2023-C-015733 2026-08-26

9 赵明 北京西管安通检测技术有限责任公司 2023-C-014104 2026-06-20

10 岳九辉 丹阳市建设监理中心有限公司 2023-C-015386 2026-06-13

11 杨素梅 甘肃蓝野建设监理有限公司 2023-C-008705 2026-06-11

12 郝翔宇 甘肃蓝野建设监理有限公司 2023-C-008721 2026-06-11

13 把得忠 甘肃蓝野建设监理有限公司 2023-C-012903 2026-06-11

14 问国升 甘肃蓝野建设监理有限公司 2023-C-012947 2026-06-11

15 胡建林 广东重工建设监理有限公司 2023-C-023593 2026-06-26

16 张建华 杭州信达投资咨询估价监理有限公司 2023-C-012429 2026-09-07

17 田德强 河北润达石化工程建设有限公司 2023-C-011812 2026-06-26

18 李彦柳 河北润达石化工程建设有限公司 2023-C-002018 2026-06-26

19 高建霞 河北润达石化工程建设有限公司 2023-C-002164 2026-06-26

20 师向烜 河北润达石化工程建设有限公司 2023-C-002166 2026-06-26

21 卢长增 河北润达石化工程建设有限公司 2023-C-014655 2026-06-26

22 郑国献 河北润达石化工程建设有限公司 2023-C-002019 2026-06-26

23 左炯寰 河北润达石化工程建设有限公司 2023-C-008662 2026-06-26

24 申建珍 河北润达石化工程建设有限公司 2023-C-008664 2026-06-26

25 王保义 河北润达石化工程建设有限公司 2023-C-008663 2026-06-26

26 王然霞 河北润达石化工程建设有限公司 2023-C-008665 2026-06-26

- 4 -

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

27 田静 河北润达石化工程建设有限公司 2023-C-002017 2026-06-15

28 马凤云 河南立新监理咨询有限公司 2023-C-003191 2026-06-11

29 黄治 湖南湘能创业项目管理有限公司 2023-C-010657 2026-06-12

30 李晖 吉林哈电工程顾问有限公司 2023-C-008345 2026-06-12

31 潘玉梅 吉林哈电工程顾问有限公司 2023-C-013451 2026-06-12

32 刘晓安 吉林石油集团工程管理有限责任公司 2023-C-013430 2026-06-15

33 王占武 吉林石油集团工程管理有限责任公司 2023-C-013433 2026-06-04

34 赵守权 吉林石油集团工程管理有限责任公司 2023-C-013429 2026-06-04

35 孙成忠 吉林石油集团工程管理有限责任公司 2023-C-013434 2026-06-04

36 丁秀君 吉林石油集团工程管理有限责任公司 2023-C-013432 2026-06-04

37 柳毅 吉林石油集团工程管理有限责任公司 2023-C-013431 2026-06-04

38 李章明 江苏维岳工程咨询有限公司 2023-C-015267 2026-06-12

39 屈小光 兰州开元工程监理有限责任公司 2023-C-007515 2026-06-04

40 牛益民 廊坊中油朗威工程项目管理有限公司 2023-C-020638 2026-06-18

41 雷磊 连云港科谊工程建设咨询有限公司 2023-C-023865 2026-06-15

42 尹洪云 连云港科谊工程建设咨询有限公司 2023-C-023864 2026-06-15

43 刘建平 南昌华路建设咨询监理有限公司 2023-C-015304 2026-09-22

44 綦振泉 南京三方化工设备监理有限公司 2023-C-001522 2026-06-26

45 邹明富 南京思圆工程咨询有限公司 2023-C-013831 2026-06-04

46 黄卫新 南通城市建设项目管理有限公司 2023-C-015291 2026-06-15

47 刘向东 内蒙古科大工程项目管理有限责任公司 2023-C-023142 2026-06-15

48 李全峰 内蒙古自治区机械设备成套有限责任公司 2023-C-010502 2026-06-11

49 邱煜珂 内蒙古自治区机械设备成套有限责任公司 2023-C-004555 2026-06-04

50 赵斌 内蒙古自治区机械设备成套有限责任公司 2023-C-004553 2026-06-04

51 张丹 攀钢集团工程技术有限公司 2023-C-016315 2026-06-16

52 殷文斌 全信项目管理咨询有限公司 2023-C-007567 2026-06-04

53 肖英明 山东恒信建设监理有限公司 2023-C-017615 2026-07-20

54 安绪杰 山东恒信建设监理有限公司 2023-C-017616 2026-07-20

- 5 -

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

55 刘海涛 山东天工石化设备工程监理有限公司 2023-C-011388 2026-06-21

56 赵存风 山西辰诚建设工程有限公司 2023-C-001370 2026-06-15

57 贾瑞鑫 山西辰诚建设工程有限公司 2023-C-001325 2026-06-15

58 高素红 山西辰诚建设工程有限公司 2023-C-001318 2026-06-15

59 张跃鸣 山西辰诚建设工程有限公司 2023-C-001316 2026-06-15

60 赵雅风 山西辰诚建设工程有限公司 2023-C-001323 2026-06-15

61 赵卫平 山西诚骁工程项目管理有限公司 2023-C-013062 2026-06-26

62 崔海琴 山西省建设监理有限公司 2023-C-014594 2026-06-26

63 李峰凯 陕西威能检验咨询有限公司 2023-C-013437 2026-06-26

64 苏晔 上海宝钢工程咨询有限公司 2023-C-010319 2026-07-15

65 王新 上海挪亚工程管理有限公司 2023-C-013653 2026-06-15

66 杨建军 上海挪亚工程管理有限公司 2023-C-013746 2026-06-12

67 叶言苓 上海软中信息系统咨询有限公司 2023-C-007128 2026-06-12

68 华悦 上海软中信息系统咨询有限公司 2023-C-012719 2026-06-12

69 王松 上海软中信息系统咨询有限公司 2023-C-003529 2026-06-12

70 童洁明 上海软中信息系统咨询有限公司 2023-C-007129 2026-06-12

71 杨海华 上海三维工程建设咨询有限公司 2023-C-016410 2026-08-26

72 连琳 上海振华工程咨询有限公司 2023-C-015658 2026-06-12

73 季战友 上海众深科技股份有限公司 2023-C-014220 2026-06-05

74 张显玉 上海众深科技股份有限公司 2023-C-016483 2026-06-04

75 史美君 上海众深科技股份有限公司 2023-C-014376 2026-06-04

76 李洪伟 上海众深科技股份有限公司 2023-C-015650 2026-06-04

77 方寿奇 上海众深科技股份有限公司 2023-C-014206 2026-06-04

78 蒋立茂 四川南电水电科技有限公司 2023-C-013211 2026-06-04

79 张德祥 天津市特种设备工程建设监理有限责任公司 2023-C-009053 2026-06-04

80 于新明 天津市特种设备工程建设监理有限责任公司 2023-C-009048 2026-06-04

81 王双年 天津市特种设备工程建设监理有限责任公司 2023-C-003731 2026-06-04

82 叶旭放 天津市特种设备工程建设监理有限责任公司 2023-C-009049 2026-06-04

- 6 -

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

83 徐振峰 天津市特种设备工程建设监理有限责任公司 2023-C-009051 2026-06-04

84 阎永春 天津市特种设备工程建设监理有限责任公司 2023-C-009043 2026-06-04

85 张朴 天津市特种设备工程建设监理有限责任公司 2023-C-003605 2026-06-04

86 张群山 天津市特种设备工程建设监理有限责任公司 2023-C-009044 2026-06-04

87 王勇 天津市特种设备工程建设监理有限责任公司 2023-C-009045 2026-06-04

88 沈怡 铁兴建设管理集团有限公司 2023-C-008710 2026-06-11

89 师波 西安海威信诚检验检测咨询有限公司 2023-C-017245 2026-07-17

90 刁洁 西安海威信诚检验检测咨询有限公司 2023-C-006836 2026-07-07

91 李昕忠 西安摩尔石油工程实验室股份有限公司 2023-C-010415 2026-06-12

92 相里子

鹏
西北（西安）电能成套设备有限公司 2023-C-015433 2026-06-04

93 孙明 西北（西安）电能成套设备有限公司 2023-C-016268 2026-06-04

94 王亚伟 徐州天元项目管理有限公司 2023-C-015272 2026-06-11

95 王钱良 浙江华诚工程管理有限公司 2023-C-009273 2026-06-04

96 齐兴禄 浙江省天正设计工程有限公司 2023-C-005415 2026-06-11

97 丰忠存 郑州国水机械设计研究所有限公司 2023-C-013588 2026-06-15

98 董昊 中国船级社实业有限公司 2023-C-015776 2026-08-24

99 张远海 中国船级社实业有限公司 2023-C-014159 2026-06-18

100 解金荣 中国船级社实业有限公司 2023-C-017123 2026-06-13

101 潘护军 中国船级社实业有限公司 2023-C-014158 2026-06-18

102 王树军 中国船级社质量认证有限公司 2023-C-015712 2026-06-20

103 任守强 中国检验认证集团陕西有限公司 2023-C-013669 2026-06-26

104 刘中蔚 中国检验认证集团陕西有限公司 2023-C-013668 2026-06-26

105 张明旭 中国石油天然气管道科学研究院有限公司 2023-C-002400 2026-06-04

106 杨震 中铁第四勘察设计院集团有限公司 2023-C-023891 2026-07-06

107 汪宇亮 中铁第四勘察设计院集团有限公司 2023-C-023897 2026-07-15

108 蒲忠维 中铁路安工程咨询有限公司 2023-C-014764 2026-06-04

109 何桂云 中铁路安工程咨询有限公司 2023-C-023236 2026-06-04

110 刘福全 中铁路安工程咨询有限公司 2023-C-009080 2026-06-04

- 7 -

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

111 杨桢 中铁路安工程咨询有限公司 2023-C-009078 2026-06-04

112 褚飞 中铁路安工程咨询有限公司 2023-C-009077 2026-06-04

113 李坚 中铁路安工程咨询有限公司 2023-C-009079 2026-06-04

114 张杨 中铁路安工程咨询有限公司 2023-C-009068 2026-06-04

115 刘志华 中铁路安工程咨询有限公司 2023-C-009069 2026-06-04

116 陈振锋 中铁隧道局集团有限公司 2023-C-016388 2026-06-12

117 朱英会 中铁隧道局集团有限公司 2023-C-016387 2026-06-12

118 沙平平 中铁隧道局集团有限公司 2023-C-016389 2026-06-12

119 高岭吉 中咨工程管理咨询有限公司 2023-C-014152 2026-06-04

120 朱宇平 中咨工程有限公司 2023-C-017127 2026-08-02

121 田化妮 中咨工程有限公司 2023-C-001073 2026-07-09

122 欧阳凡

忠
中咨工程有限公司 2023-C-014161 2026-07-10

123 陈也 重庆三环建设监理咨询有限公司 2023-C-013932 2026-06-25

124 杨柳 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2023-C-013924 2026-06-13

125 李贵明 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2023-C-013928 2026-06-13

126 崔桂林 重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司 2023-C-013927 2026-06-13